

**Estado de ejecución DE LOS INGRESOS**

FECHA CONTABLE 30/09/2020

| Económica - Capítulo                | Previsiones Iniciales | Modif Previs | Previsiones Definitivas | % capítulo sobre total presupuesto | Derechos Recon Netos | % derechos sobre presupto capit | % derechos capítulo sobre total | Recaudación Neta     | Pend Cobro        |
|-------------------------------------|-----------------------|--------------|-------------------------|------------------------------------|----------------------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------|-------------------|
| 3 - TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS | 11.557.510,00         | 0,00         | 11.557.510,00           | 17,94%                             | 722.928,90           | 6,26%                           | 1,98%                           | 538.591,37           | 184.337,53        |
| 4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES       | 43.804.791,00         | 0,00         | 43.804.791,00           | 67,99%                             | 32.770.709,56        | 74,81%                          | 89,72%                          | 32.770.709,56        | 0,00              |
| 5 - INGRESOS PATRIMONIALES          | 214.650,00            | 0,00         | 214.650,00              | 0,33%                              | 39.271,33            | 18,30%                          | 0,11%                           | 29.821,87            | 9.449,46          |
| 7 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL       | 7.210.666,00          | 0,00         | 7.210.666,00            | 11,19%                             | 2.973.160,90         | 41,23%                          | 8,14%                           | 2.973.160,90         | 0,00              |
| 8 - ACTIVOS FINANCIEROS             | 1.637.000,00          | 0,00         | 1.637.000,00            | 2,54%                              | 0,00                 | 0,00%                           | 0,00%                           | 0,00                 | 0,00              |
| 9 - PASIVOS FINANCIEROS             | 0,00                  | 0,00         | 0,00                    | 0,00%                              | 19.316,94            | 0,00%                           | 0,05%                           | 19.316,94            | 0,00              |
| <b>Suma Total</b>                   | <b>64.424.617,00</b>  | <b>0,00</b>  | <b>64.424.617,00</b>    | <b>100,00%</b>                     | <b>36.525.387,63</b> | <b>56,69%</b>                   | <b>100,00%</b>                  | <b>36.331.600,64</b> | <b>193.786,99</b> |

**Gastos Corrientes - Estado de ejecución**

FECHA CONTABLE 30/09/2020

| Económica - Capítulo                        | Crédito Inicial      | Modificaciones de crédito | Crédito Total        | Crédito Disponible  | Compromisos de gastos | Obligaciones reconocidas | % oblig capítulo sobre total | % obligac sobre crédito capit | Pagos Netos          | Pendiente de Pago |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------|---------------------|-----------------------|--------------------------|------------------------------|-------------------------------|----------------------|-------------------|
| 1 - GASTOS DE PERSONAL                      | 41.960.076,00        | 0,00                      | 41.960.076,00        | 340.901,73          | 31.202.510,23         | 31.202.510,23            | 74,82%                       | 74,36%                        | 31.202.190,67        | 319,56            |
| 2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS | 10.361.810,00        | 0,00                      | 10.361.810,00        | 2.061.711,27        | 7.392.841,29          | 5.144.910,44             | 12,34%                       | 49,65%                        | 4.734.677,34         | 410.233,10        |
| 3 - GASTOS FINANCIEROS                      | 113.000,00           | 0,00                      | 113.000,00           | 68.419,93           | 44.580,07             | 30.062,94                | 0,07%                        | 26,60%                        | 30.062,94            | 0,00              |
| 4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES               | 1.774.650,00         | 0,00                      | 1.774.650,00         | 364.881,38          | 610.200,61            | 610.200,61               | 1,46%                        | 34,38%                        | 573.158,50           | 37.042,11         |
| 6 - INVERSIONES REALES                      | 9.750.000,00         | 0,00                      | 9.750.000,00         | 3.261.591,89        | 4.677.423,06          | 4.427.988,68             | 10,62%                       | 45,42%                        | 4.340.059,18         | 87.929,50         |
| 9 - PASIVOS FINANCIEROS                     | 465.081,00           | 0,00                      | 465.081,00           | 22.547,59           | 442.533,41            | 286.702,49               | 0,69%                        | 61,65%                        | 269.230,77           | 17.471,72         |
| <b>Suma Total</b>                           | <b>64.424.617,00</b> | <b>0,00</b>               | <b>64.424.617,00</b> | <b>6.120.053,79</b> | <b>44.370.088,67</b>  | <b>41.702.375,39</b>     | <b>100,00%</b>               | <b>64,73%</b>                 | <b>41.149.379,40</b> | <b>552.995,99</b> |